

HMS Invest Vejle ApS

Moselund 3, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 93 44 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Henrik Møller Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Invest Vejle ApS Moselund 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 93 44 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Møller Sørensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Møller Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb, salg, opførelse, ombygning og udvikling af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.434	-13.171
Andre finansielle indtægter	0	4.198
Resultat før skat	-11.434	-8.973
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.434	-8.973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.434	-8.973
Disponeret i alt	-11.434	-8.973

Penneo dokumentnøgle: ILA17-XSL-TU-REDUJ-K8H0C-3AHUC-JE9MM

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.060	96.060
Andre tilgodehavender	3.100	2.833
Tilgodehavender i alt	85.160	98.893
Likvide beholdninger	558	759
Omsætningsaktiver i alt	85.718	99.652
Aktiver i alt	85.718	99.652

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.718	47.152
Egenkapital i alt	75.718	87.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	12.500
Gældsforpligtelser i alt	10.000	12.500
Passiver i alt	85.718	99.652

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	47.152	87.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.434	-11.434
	40.000	35.718	75.718

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 40906371, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen indgår i moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
